
月曜日配達の組合員の皆さまへ 
２０２２年９月１９日 

台風14号の影響により、お届けできない商品の 

お詫びとお知らせ 

【商品のお届けについて】 

本日９月１９日（月）にお届け予定の商品ですが、台風１4

号の影響により、冷蔵商品及び中温度商品（野菜等）、パン

等がお届け出来ない状況となっています。また影響が広範囲

に及んでいるため対象商品リストの作成や「お届け明細書」

への反映が間に合っておらず合わせてお詫び申し上げます。 

※台風14号の影響で生産者・取引先の被災や道路の通行止めや混雑で、今後

も商品のお届け中止やお届け遅れが生じる場合がございます。何卒、ご理解

を頂きますようお願いいたします。 

※共同購入での配達のお問い合わせについては、所属されている各生協まで

お問い合わせいただきますようお願いいたします。 

【ご請求について】 

＜お届け中止やお届け遅れの商品＞ 

※お届け出来ない商品につきましては、大変申し訳ございませんが後日「お届

け明細書兼請求書」にてマイナスさせていただきます。もし反映されていない

商品などお気づきの点がございましたら各生協までお申し出ください。   

   

 
 

 

 

 

エフコープ・コープさが生協・ララコープ・生協くまもと・コープおおいた・ 

生協コープかごしま・コープおきなわ 

コープ九州事業連合 

この度の台風14号で被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧を

願い全国・九州の生協とともに被災地の支援に努めてまいります。 

 


